报价表

一、项目信息

采购项目名称：西安市长安区人民法院诉讼服务中心辅助服务外包项目

采购项目编号：SXLX24-02-081Z(F)
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西华洋人力资源服务有限公司

三、响应总报价

（小写）661047.46

（大写）陆拾陆万壹仟零肆拾柒元肆角陆分